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Direzione Regionale Musei Nazionali Sardegna

Indagine di mercato PNRR- M1C3 INVESTIMENTO 1.3 Affidamento dei lavori di realizzazione Progetto

denominato: “Cagliari - Basilica di San Saturnino - Sostituzione deqli infissi”

Informazioni sulla gara

ID

25

Tipologia di gara:

Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 45441000-0
Protocollo: DET. N 14 2025
CIG: B5C2482BDD

CUP: F24H21000120006
Tipo di fornitura: Lavori

RUP:

Luciano CANNAS

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

ing. Mattia Beltramini

Stato:

Conclusa

Soggetto aggiudicatore:

Direzione Regionale Musei Nazionali Sardegna

Centro di costo:

Ufficio Direzione Regionale Musei Nazionali
Sardegna

Destinatario fornitura/servizio:

Ufficio Direzione Regionale Musei Nazionali
Sardegna

Descrizione:

Affidamento dei lavori di realizzazione Progetto
denominato: “Cagliari - Basilica di San Saturnino -
Sostituzione degli infissi”




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 460.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |440.000,00 €
Oneri: 20.000,00 €
Termini di pagamento: 30 GG DF

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione:

27 febbraio 2025 9:45:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti:

05 marzo 2025 10:00:00

Data scadenza:

11 marzo 2025 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

Documento di identita

curriculum aziendale

Documentazione gara

schema di contratto

capitolato speciale parte tecnica

capitolato speciale parte normativa

disciplinare di gara

decisione di contrarre

Awviso di gara

Chiarimenti

Domanda

Risposta

BUONGIORNO E ° POSSIBILE PARTECIPARE IN
AVVALIMENTO? SALUTI

Buongiorno, per tale bando trova applicazione il
limite di avvalimento esplicitato nell * art 132
comma 2 del D.Lgs 36/2023: * " Ai contratti
concernenti i beni culturali, in considerazione della
specificita del settore ai sensi dell " articolo 36 del
trattato sul funzionamento dell * Unione europea,
non si applica | " istituto dell * avvalimento, di cui all
" articolo 104 * °

Domanda

Risposta

Salve, | * appalto ha come oggetto sostituzione
infissi, puo rientrare tra la categoria OS6 per la
partecipazione?

Buongiorno, le ditte che possono partecipare alla
seconda fase devono avere la SOA OS18-B
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